
Předmětem veřejné zakázky je ošetření stromů v počtu a lokalitách uvedených v 

příloze tohoto textu, včetně úklidu dotčených pozemků a likvidace větví, zajištění 

bezpečnosti na pracovišti dle platných předpisů a provedení záznamu arboristy o 

provedeném ošetření na http://www.stromypodkontrolou.cz/, včetně pořízení 

fotodokumentace ošetřených stromů a její vložení na 

http://www.stromypodkontrolou.cz/. Součástí ošetření bude dendrometrie, která 

bude vložena do aplikace stromypodkontrolou.cz. Ošetření se mohou upřesnit v 

průběhu realizace díla dle odborného názoru dodavatele po odsouhlasení 

technickým zástupcem objednatele. Během prováděných prací bude průběžně 

probíhat kontrola pověřeným technickým dozorem. Fakturace bude dle skutečnosti 

dle cen uvedených v nabídce. 

 

Předpokládané zahájení plnění: říjen 2023  

Předpokládané ukončení plnění: 31.12.2023 

 

Další podmínky: 

a)  záruční doba na provedené ošetření stromů v délce min. 24 měsíců (neplatí pro 

větve uschlé po provedení prací),  

b)  zálohy nebudou poskytovány,  

c) vystavení faktury po dokončení díla, splatnost faktury min. 15 dní od jejího 

vystavení,  

d)  smluvní pokuta za nedodržení smluvního termínu dokončení (tj. předání díla 

zhotoviteli bez vad a nedodělků) ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý den 

prodlení,  

e)  všechny osoby provádějící řez stromů ve výškách musí splňovat alespoň jednu z 

následujících certifikačních zkoušek:  

• Český certifikovaný arborista – Stromolezec,  

• EuropeanTreeworker – ETW,  

• ISA CertifiedTreeWorkerAerial Lift Specialist,  

• ISA CertifiedTreeWorkerAerialClimbSpecialist,  

• nebo absolvování studijních programů, oborů fakult či VOŠ s prokazatelnou 

výukou problematiky péče o dřeviny – řez dřevin a praktického stromolezení.  

f)  zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče.  

g) zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku bez udání důvodu.  

h)  zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s vyhotovením 

nabídky. 
 

http://www.stromypodkontrolou.cz/
http://www.stromypodkontrolou.cz/

